
UCHWAŁA NR XII/58/2019 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 27 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Golina części nieruchomości 

w obrębie nr 0005 Brzeźniak z przeznaczeniem na świetlicę wiejską  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska  

w Golinie uchwala, co następuje:  

 

§1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Golina od osób 

fizycznych części nieruchomości o pow. ok. 0,0672 ha zabudowanej budynkiem świetlicy  

z działki nr 259/2 o powierzchni 2,9154 ha położonej w obrębie Brzeźniak, dla której 

prowadzona jest Księga Wieczysta KN1N/00099297/2 przez Sąd Rejonowy w Koninie,  

VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Przebieg nieruchomości nabywanej przedstawia załączona do niniejszej uchwały mapa  

z naniesionymi w kolorze czerwonym liniami wskazującymi granice nabywanej 

powierzchni. 

  

§2. Szczegółowe warunki zostaną wskazane w umowie przedwstępnej, jak również 

w umowie przyrzeczonej, które te umowy zostaną zawarte w formie aktu notarialnego.  

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.  

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 


